

Wrocław 13.01.2010

Do: Wykonawcy w postępowaniu.

Odpowiedzi na pytania z 12.01.2010 w postępowaniu „Utrzymanie czystości w obiektach Opery Wrocławskiej” znak sprawy PN/01/10

Pytanie 1:

Czy jako budynek spełniający wymagania Zamawiającego uznany zostanie budynek urzędu miasta lub budynek ZUS?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt 3.2.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przez usługę utrzymania czystości odpowiadającą swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia należy rozumieć zamówienie spełniające łącznie następujące warunki:

- sprzątanym obiekt jest obiektem kubaturowym typu: teatr, opera, operetka, filharmonia, bank, kino, biurowiec.
- powierzchnia sprzątanego obiektu wynosi co najmniej 7 000m²,
- w sprzątanym obiekcie podłogi pokryte są : parkietami, wykładzinami: dywanowymi i kamiennymi (muszą występować łącznie wszystkie rodzaje podłóg)

Pytanie 2:

Jakiej wielkości rolki papieru toaletowego i jakiego rodzaju ręczniki papierowe (zz, rolki) będą pasowały do pojemników Zamawiającego?

Odpowiedź:

Rolki papieru do podajnika marki „Merida” model PT1. Ręczniki papierowe typu ZZ do podajnika marki „Merida” model PZ8.

Pytanie 3:

Jakie jest średnie miesięczne zużycie mydła w płynie, mydła w kostkach, papieru toaletowego oraz ręczników papierowych?

Odpowiedź:

Zużycie miesięczne jest zróżnicowane, większe w sezonie artystycznym od września do czerwca, mniejsze w sezonie wakacyjnym. Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi informacjami na ten temat, ponieważ wyposażenie sanitariatów w w/w artykuły leży po stronie aktualnego Wykonawcy.

Pytanie 4:

Czy wystarczy, że w ramach odśnieżania Wykonawca będzie przyzował śnieg czy musi go wywieźć?

Odpowiedź:

Wystarczy, że będzie przyzował.

Pytanie 5:

Ile i jakiej pojemności kosze na śmieci posiada Zamawiający?

Odpowiedź:

W kosze na śmieci wyposażone są m.in. garderoby, pomieszczenia biurowe, toalety, sale prób, w sumie ok. 100 sztuk koszy o pojemności ok. 30 l. każdy. Na zewnątrz budynku znajduje się ok. 4 pojemników na śmieci o pojemności ok. 30 l każdy z popielniczkami.

Pytanie 6:

Czy w budynku Zamawiającego są windy?

Odpowiedź:

Tak, w części administracyjnej są 3 windy osobowe o udźwigu kolejno 400, 630, 900 kg.

Pytanie 7:

W nawiązaniu do art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 112 poz. 1198 z późn. zm.) zwracamy się z prośbą o podanie ustalonej przez Zamawiającego wartości zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Utrzymanie czystości w obiektach Opery Wrocławskiej”.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust 3. ustawy Pzp, zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Zatwierdził:

Stanisław Niedzielski – Administrator Budynku Opery

Marzena Malinowska – Z up. Dyrektora, Gł. Specjalista ds. Prawnych